ADITIVO AO EDITAL Nº 01/2021

Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID

Departamento de Medicina Clínica

Seleção de Bolsistas

O Chefe do Departamento de Medicina Clinica da Faculdade de Medicina da

Universidade Federal do Ceará, FAZ SABER que se encontram abertas as inscrições do

concurso para seleção de MONITORIA DE PSIQUIATRIA para o ano de 2021, no

período de 22 de abril até as 23h59min do dia 26 de abril de 2021.

As inscrições deverão ocorrer através de formulário do Google Forms

disponibilizado no link https://forms.gle/TrxNy2fa3pz4BFzK9. O resultado será

divulgado até o dia 28/04/2021 no site www.dmcfamed.ufc.br.

A Seleção será feita por meio de Prova oral e entrevista, ambas no dia 27/04

(terça-feira), de 8h ás 12h.

TÍTULO DO PROJETO
Nº DE VAGAS

REMUNERADAS VOLUNTÁRIAS

MONITORIA DE PSIQUIATRIA 0 1

Fortaleza, 22 de abril de 2021.

Prof. Dr. Marcellus Henrique Loiola Ponte de Souza

Chefe do Departamento de Medicina Clínica

da Faculdade de Medicina/UFC

https://forms.gle/TrxNy2fa3pz4BFzK9
http://www.dmcfamed.ufc.br/